
1897 Vet. o. Laps. om Tillcegsbevilling s. 1893홢홢94. 1898 

Tømmer og nogle Murbrokker er indgaaet med 874 Kr., og at medens Overslags- 
sammen for den ny Staldbygning androg 4,365 Kr. 30 O., har Entreprisesummen 
udgjort 4,188 Kr., foruden hvilket Beløb der som Honorar til Bygningsinspektoren 
er udredet 123 Kr. 55 O» i alt 4,311 Kr. 55 O. 

Da Præmierne for Brandassurancen ere afholdte af den nuværende, i Ja-  
nnar 1874 ansatte, og tidligere Brugere af Stedet, er Assurancesumnien i Virkelig- 
heden et as Brugerne ydet Bidrag til Genopforelsein hvorhos Brugerens Udgift til 
aarlig Assuranceprwmie paa Grund af den ny Bygnings langt større Assuranee- 
værdi selvfølgelig bliver forøget. J  Betragtning heraf maa Finansministeriet udtale 
sig imod, at noget yderligere Bidrag til Genopforelsen paalægges Brugeren. 
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7) S a m m e  K onto. Svarskrivelse fra Finansministeren: 

Finansministeriet. Kjøbenhavn) den 7de Februar 1894. 

J  Skrivelse af 3dje ds. har Folketingets Finansudvalg, foranlediget ved, at der 
paa Tillægsbevillingslovforslaget for 1893홢94 søges bevilget 2,150 Kr. til Gen- 
opforelse af det nedbrændte Hegnsmandshus i Lade Skov under 2det Kronborg Skov- 
distrikt, udbedt sig meddelt, om Bygniiiger som den nævnte ikke holdes brandfor- 
sikrede. 

J  Anledning heraf skal Finansministeriet oplyse, at i Henhold til § 11 i 
Lov om Statsskovenes Bestyrelse af 25de Februar 1851 blive Forstboliger af den 
heromhandlede Art ikke at assurere, men opbygges i Jldebrandstilfælde for Stats- 
kassens Regning. 
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8) S a m m e  Konto.  Skrivelse fra Finansministeren: 

Finansmiiiisterieih Kjødeiihavii, den 13de Marts 1894. 

Bed Stormen den 12te f. M. er der blevet anrettet betydelig Skade paa 
Skovloberstedet »Rødepælehus« i Ravnsholte Skov under Horsholni Distrikt, idet 
Stuehusets Tag og begge dets Gavle, navnlig den vestlige af disse, ere blevne saa 
stærkt ramponerede, at Værelserne stod under Vand, hvorhos Udhuset, der er en 
gammel Bindingsværks-Bygning, er blevet saa beskadiget, at det kun ved Anbriii- 
gelsen af stærke Afstivninger midlertidig har kunnet holdes paa Føde. Da Udhusets 
Stolpeværk og andet Træværk er knækket, maa det anses for det ene rigtige at for- 
anstalte en fuldstændig Ombygning af Udhuset fremfor at underkaste den gamle, 
faldefærdige Bygning en gennemgaaende Hovedistandsættelse, der paa Grund af Hu- 
sets skrobelige Tilstand vilde blive baade omfattende og bekostelig. 

Ifølge vedlagte Overslag med Rids vil der til Reparation af Stuehuset ud- 
kræves et Beløb af 160 Kr. 30 O. og til Opførelse af et nyt Udhus 홢홢홢 indehol- 
dende Kostald, Svinesti med Svinegaard, Lo, Brænderum og Retirade 홢- efter 
Fradrag af Værdien af brugeligt gammelt Materiale, anslaaet til .32 Kr. 18 O., et 


